
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

Dowódca 

płk Tomasz KANIA 

 

JW6021-ZAM.PUB.2812.10.2025 

Warszawa, 27 marzec 2025 r. 

 
Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie  

zamówienia publicznego 

platforma zakupowa 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości     

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Obsługę 
serwisową systemów drukujących firmy XEROX na potrzeby Drukarni Wydawnictw 
Specjalnych będącej na zaopatrzeniu Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 11/2025/PN/Szkol i KO 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 Zamawiający – Jednostka Wojskowa Nr 6021 z siedzibą w Warszawie, ul. Żwirki 

i Wigury 9/13 działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) zawiadamia, 

że postępowanie o zamówienie publiczne na „Obsługę serwisową systemów drukujących 

firmy XEROX na potrzeby Drukarni Wydawnictw Specjalnych będącej na zaopatrzeniu 

Jednostki Wojskowej Nr 6021” zostało unieważnione. 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Brak ofert. Na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) „Zamawiający unieważnia 

postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku  

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty (…)”.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aleksandra RYFA 
tel. 261-847-946 

      
JEDNOSTKA WOJSKOWA  

NR 6021 

 


		2025-03-28T10:09:47+0100




